平成18年 9月12日

各      位

会 社 名  株式会社 ベルーナ

代表者名  代表取締役社長 安野 清

（コード番号 9997 東証第1部）

問合せ先  管理本部長   大谷 賢

（TEL 048 － 771 － 7753）

有償株主割当による第１回新株予約権の権利行使期限に関するお知らせ

 当社が平成15年 7月3日に発行いたしました有償株主割当による第１回新株予約権について、権利行使

の期限間近となりましたので下記の通りお知らせいたします。

記

１． 銘柄名 株式会社ベルーナ 有償株主割当による第１回新株予約権

２． 概要

(1) 新株予約権1個の発行価額    112円

(2) 新株予約権1個当りの行使に要する払込金額 4,028円

(3) 新株予約権1個当り発行株式数   2.42株（注）

(4) 1株当り発行及び行使価額   1,711円（注）

(5) 新株予約権の行使期限    平成18年 9月29日迄

(注) 平成18年4月1日付で1株を2株に株式分割を行い、これにより新株予約権1個当り発行株式数、1株当り発行及び行使

価額が調整されております。

なお、本新株予約権は平成 18 年 9 月 29 日の行使期間満了日を過ぎますとその権利を失効し、未行使の

新株予約権の発行価額（1個につき112円）の合計額は権利失効に伴い雑収入として計上いたします。

 （ご参考）平成18年 8月31日現在の状況 発行済株式総数（自己株式を除く） 52,778,251株

      資本金     10,133,288,658円

      資本剰余金    10,529,341,150円

以  上